
 
ZARZĄDZENIE NR 193/2020/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 

pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów” 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów”, zmienionym zarządzeniem nr 63/2019/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2019 r. i zarządzeniem nr 30/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 19 lutego 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

„14) Katarzyna Rogalewska - skarbnik Gminy Ksawerów - członek zespołu w Gminie Ksawerów 
15) Krystian Otomański - specjalista w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy 

Ksawerów - członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu, infrastruktury energetycznej, 
infrastruktury drogowej w Gminie Ksawerów.”.. 

§ 2. W załączniku do zarządzenia nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 
pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów” w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w ust. 7 w pkt 2) po lit. e) dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) monitorowania postępu realizacji projektu w zakresie finansowym poprzez centralny system 
teleinformatyczny SL2014 bez wprowadzania, modyfikowania danych”;; 

2) w ust. 10 w pkt 2) uchyla się lit. g); 
3) po ust. 14 dodaje się ust. 15 w brzmieniu: 

„15. Członek zespołu w Gminie Ksawerów: 
1) monitorowania postępu realizacji projektu w zakresie finansowym poprzez centralny system 

teleinformatyczny SL2014 bez wprowadzania, modyfikowania danych.”. 

Id: 6EFF2E7C-B1B8-4F06-8D12-6B685D156CCD. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 6EFF2E7C-B1B8-4F06-8D12-6B685D156CCD. Podpisany Strona 2




